UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn của Tổ Tự quản về an ninh trật tự

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

 Căn cứ Luật Chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Nghị quyết của Ban Thường vụ Đảng uỷ, Kế hoạch của Ban chỉ

đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc xã Điềm Mặc năm 2024;

 Xét đề nghị của Trưởng Công an xã.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Kiện toàn Tổ Tự quản về an ninh trật tự. tại các xóm thuộc xã

Điềm Mặc gồm các ông (bà) có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ tự quản về an ninh trật tự tại các xóm có trách nhiêjm xây

dựng kế hoạch hoạt động và triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung,

chương trình, kế hoạch về công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn xóm.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do đồng chí Tổ trưởng phan công.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ (báo cáo);

- TT HĐND xã (báo cáo);

- Lãnh đạo UBND xã (chỉ đạo);

- Như điều 3 (Thực hiên);

- Lưu: VP, CAX.

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT XÓM BẢN QUYÊN

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    /2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG TỔ

1 Ma Văn Thọ Trưởng xóm Tổ trưởng

2 La Công Cảnh Tổ trưởng tổ ANTT Tổ phó

3 La Công Độ Tổ phó tổ ANTT Thành viên

4 Ma Đình Vạn Thành viên tổ ANTT Thành viên

5 Ma Đình Hùng Trưởng Ban CTMT Thành viên

6 La Công Độ Thôn đội trưởng Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT XÓM SONG THÁI

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    /2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG TỔ

1 Kiều Xuân Ba Trưởng xóm Tổ trưởng

2 Ma Văn Đoàn Tổ trưởng tổ ANTT Tổ phó

3 Dương Văn Tú Tổ phó tổ ANTT Thành viên

4 Đặng Xuân Quân Thành viên tổ ANTT Thành viên

5 Đoàn Viết Hưởng Trưởng Ban CTMT Thành viên

6 Vũ Văn Tiến Thôn đội trưởng Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT XÓM TRUNG TÂM

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    /2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG TỔ

1 Hoàng Văn Tùng Trưởng xóm Tổ trưởng

2 Ma Duy Hiếu Tổ trưởng tổ ANTT Tổ phó

3 Trần Văn Thăng Tổ phó tổ ANTT Thành viên

4 Nguyễn Văn Đường Thành viên tổ ANTT Thành viên

5 Phạm Văn Thắng Trưởng Ban CTMT Thành viên

6 Trần Văn Thăng Thôn đội trưởng Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT XÓM ĐỒNG LÁ 1

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    /2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG TỔ

1 Hạc Thông Sạch Trưởng xóm Tổ trưởng

2 Ma Tiến Bốn Tổ trưởng tổ ANTT Tổ phó

3 Hoàng Văn Bẩy Tổ phó tổ ANTT Thành viên

4 Ma Duy Sinh Thành viên tổ ANTT Thành viên

5 Ma Duy Minh Trưởng Ban CTMT Thành viên

6 Ma Đình Hảo Thôn đội trưởng Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT XÓM ĐỒNG LÁ 2

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    /2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG TỔ

1 Ma Duy Châm Trưởng xóm Tổ trưởng

2 Phạm Viết Hưng Tổ trưởng tổ ANTT Tổ phó

3 Nông Đình Thành Tổ phó tổ ANTT Thành viên

4 Ma Văn Dũng Thành viên tổ ANTT Thành viên

5 Triệu Thị Thoa Trưởng Ban CTMT Thành viên

6 Nông Đình Thành Thôn đội trưởng Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT XÓM BẮC DỌOC

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    /2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG TỔ

1 Ma Phúc Được Trưởng xóm Tổ trưởng

2 Ma Tuấn Anh Tổ trưởng tổ ANTT Tổ phó

3 Vũ Văn Thân Tổ phó tổ ANTT Thành viên

4 Ma Phúc Giang Thành viên tổ ANTT Thành viên

5 Nông Đình Vinh Trưởng Ban CTMT Thành viên

6 Ma Phúc Giang Thôn đội trưởng Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT XÓM ĐỒNG VINH

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    /2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG TỔ

1 Hạc Thông Tùng Trưởng xóm Tổ trưởng

2 Hạc Thông Hiển Tổ trưởng tổ ANTT Tổ phó

3 Vũ Trọng Tiên Tổ phó tổ ANTT Thành viên

4 Lê Văn Hiệu Thành viên tổ ANTT Thành viên

5 Lý Văn Dũng Trưởng Ban CTMT Thành viên

6 Hoàng Thanh Hữu Thôn đội trưởng Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT XÓM BẢN BẢN BẮC 1

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    /2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG TỔ

1 Ma Thị Hơn Trưởng xóm Tổ trưởng

2 Lường Trung Thanh Tổ trưởng tổ ANTT Tổ phó

3 Phùng Văn Cẩn Tổ phó tổ ANTT Thành viên

4 Nông Đình On Thành viên tổ ANTT Thành viên

5 Nông Thị Hảo Trưởng Ban CTMT Thành viên

6 Nông Thị Huân Thôn đội trưởng Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT XÓM BẢN BẮC 2

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    /2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG TỔ

1 Trần Văn Chung Trưởng xóm Tổ trưởng

2 Mông Chí Binh Tổ trưởng tổ ANTT Tổ phó

3 Ma Công Hanh Tổ phó tổ ANTT Thành viên

4 La Ngọc Phi Thành viên tổ ANTT Thành viên

5 Phùng Thị Ly Trưởng Ban CTMT Thành viên

6 Nông Đình Sỹ Thôn đội trưởng Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT XÓM BÌNH NGUYÊN

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    /2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG TỔ

1 Chu Thị Quý Trưởng xóm Tổ trưởng

2 Nguyễn An Dụng Tổ trưởng tổ ANTT Tổ phó

3 Vũ Văn Điệp Tổ phó tổ ANTT Thành viên

4 Nguyễn Văn Đường Thành viên tổ ANTT Thành viên

5 Tạ Ngọc Khoa Trưởng Ban CTMT Thành viên

6 Phạm Văn Tiện Thôn đội trưởng Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT XÓM PHỤNG HIỂN

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    /2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC VỤ TRONG TỔ

1 Mông Chí Ân Trưởng xóm Tổ trưởng

2 Mông Chí Tiềm Tổ trưởng tổ ANTT Tổ phó

3 Mông Chí Trang Tổ phó tổ ANTT Thành viên

4 Mông Chí Dũng Thành viên tổ ANTT Thành viên

5 Mông Thị Hiến Trưởng Ban CTMT Thành viên

6 Mông Thị Khơi Thôn đội trưởng Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T15:17:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:40:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:40:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:40:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:40:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:40:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:41:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:41:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:41:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:41:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:41:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:41:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:42:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:42:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:42:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:42:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:42:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:43:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:43:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:43:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:43:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:43:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:43:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:44:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:44:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:44:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:44:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:44:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:44:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:44:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:45:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:45:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:45:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:45:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:45:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:45:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:46:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:46:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:46:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:46:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:46:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:46:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!